público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 
embasado no Parecer Técnico do ICV e do Núcleo de Apoio Administrativo, adjudicando os 
lotes em favor da empresa: H M GOUVEA, sob o CNPJ nº 08.041.620/0001-80,  lotes 01, 02, 
03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09, perfazendo o valor global de R$ 767.760,00 (setecentos e sessenta 
e sete mil, setecentos e sessenta reais), classificada pelo critério do menor preço por lote. 

João Pessoa, 02 de fevereiro de 2012. 

Jose Robson Fausto 
Pregoeiro/Presidente da CSL